
 1 

MÁRTÉLY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

 

7/2009. (IV. 29.) Ök. rendelete 

 

A közoktatási intézményeket érintő adatszolgáltatásról, a sajátos helyzet 

megállapításáról és a körzethatárokról 

 

Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. 

törvény (továbbiakban: közoktatási törvény) 40. § (5) és 90. § (1) bekezdéseiben foglaltak 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya 

 

A rendelet hatálya kiterjed Szegvár-Mártély Közoktatási Intézményfenntartó Társulás által 

fenntartott, Mártély község területén található közoktatási intézményekre. 

 

2. § 

 

Adatszolgáltatás 

 

(1) A közoktatási intézmény vezetője: 

 

a) minden év októberében a gyermekekre, tanulókra illetve alkalmazottakra vonatkozó 

létszám, és ezzel összefüggésbe hozható egyéb statisztikai adatokat szolgáltat a 

fenntartó önkormányzatok jegyzői részére, 

b) a gyermekekre, tanulókra, alkalmazottakra vonatkozó létszám adatokat szolgáltat a 

normatíva igényléséhez a fenntartó önkormányzatok jegyzői részére, 

c) minden év szeptember 5-ig bejelenti a Szegvár-Mártély Közoktatási 

Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsának az intézmény gyermek, tanuló 

létszámát osztály-, illetve csoportbontásban az engedélyezett csoportok számának 

felülvizsgálata céljából. 

 

(2) A képviselő-testület Szegvár-Mártély Közoktatási Intézményfenntartó Társulás által 

fenntartott Mártély községben működő tagintézményi feladat-ellátási helyekre 

vonatkozóan a működési (felvételi) körzetet az alábbiakban határozza meg:  

 

- Szegvár-Mártély ÁMK Mártélyi Iskolája (6636, Mártély, Fő u. 45-47.) esetében az 

iskolai felvételi körzet: Mártély község közigazgatási területe, 

- Szegvár-Mártély ÁMK Mártélyi Óvodája (6636, Mártély, Petőfi u. 1.) esetében az 

óvodai felvételi körzet: Mártély község közigazgatási területe. 

 

(3) A jegyző minden év január hónapjában elkészíti az iskolai életmódra felkészítő 

foglalkozásra köteles és a tanköteles gyermekek nyilvántartását és megküldi azt a 

közoktatási intézmény vezetője részére. 

 

 

 

 



 2 

3. § 

 

Sajátos helyzet 

 

A közoktatási intézmény a felvételi eljárás során sajátos helyzetű gyermeknek tekinti azt 

 

a) akinek szülője az adott intézmény dolgozója, 

b) akinek szülője Mártély község területén foglalkoztatási jogviszonyban áll,   

c) akinek testvére már az adott intézménybe jár vagy járt, 

d) akinél azt egészségügyi okok indokolják. 

 

 

4. § 

 

Záró rendelkezések 

 

 

(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is 

alkalmazni kell. 

 

 

      Balogh Jánosné                          dr. Tarics Csilla  

        polgármester     jegyző 

 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Mártély, 2009. április 29. 

 

 

  dr. Tarics Csilla 

          jegyző 
          

 

 


